# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Choralbuch für Orgel - Cod. St. Blasien 55**

**[St. Blasien], [18. Jahrh.]**

Nachtrag zu S.35 (Ostervigil)

[urn:nbn:de:bsz:31-51421](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-51421)

R. quando elevatum B. <sup>mus</sup> depositat, in Choro  
ad sepulchrum.

Mari - a Magdale - - ne et altera

Mari - a ibant dilu - culo ad mo - numentum

Jesus quod queritis non est hic sicut sicut

locus est prae - des vos in gabila - am ibi

Cum vide - bitis alleluia al - lelu - - ia